Di assumere, avendone le competenze, l’incarico organizzazione e supervisione del progetto.

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice

acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro “novecentonovantacinque/40”

(995,40) lordo Stato corrispondenti a n° 30 ore di impegno retribuite in euro 25,00 orari lordo

dipendente.

Il RUP Dirigente Scolastica

Dott.ssa Mara Marzullo*

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate